segunda-feira, 9 de setembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

SECRETARIA DE FINANÇAS

Departamento de Licitações

1

Coração de Maria  - BA, 01 de Agosto de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

TOMADA DE PREÇOS: N° 002/2018
TERMO DE APOSTILAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA torna público para os fins legais, a inserção da seguinte dotação
orçamentária:

EMPRESA: kirche Serviços Eirelli - ME
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 304/2018
CONTRATO: 168/2018
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNIDADE 02.05.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROJETO ATIVIDADE 2.141 – EXECUÇÃO DE MELHORIAIS SANITÁRIAS
DOMICILIARES - ELEMENTO DE DESPESA – 449051.00. – EXECUÇÃO DE MELHORIAS
SANITÁRIAS E DOMICILIARES – 23

_____________________________________
Sandro Murici de Oliveira

Presidente da Comissão de Licitação.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD1DA13CC89CE284973DF4ED5B6C4969

		2019-09-09T15:33:08-0300